INDUSTRIAL VENTURI  VP-OEM-SERIE
Vacuum pumps, industrial vacuum, robotic vacuum, vacuumliftingsystems ,vacuum pumps , vacuumlifter.
Insert, Cartrige Ejektor, konstrueert fur die Medizin Technik., Vakuum pumpe OP.
Plug & Play , auch fur ihrem Fixations, Pick & Place, Roboter-Arm, Verpackungsmachine.
Vakuum Absaugung, Vakuum Aufspannplatten, Antriebs element fur vakuum Hubzylinder.
Als Bauteil fur vakuum Saugplatten .
TYPE   Duse   Druck    Vakuum     Leistung  Verbrauch
   Φ (mm)  (bar)     ( bar) (NL/Min)    ( NL/Min)
VPOEM-080ZH 0,80  5,5     -0,9  30  40
VPOEM-010ZH 1,00  4,5     -0,9  32  52
VPOEM-013ZH 1,30  4,5     -0.9  50  80
VPOEM-015ZH 1,50  4,5     -0,9  75  105
VPOEM-017ZH 1,70  4,5     -0,9  110  140
VPOEM-020ZH 2,00  4,5     -0,9  135  185
VPOEM-008ZM   0,80                 4,5          -0,6  40  44
VPOEM-010ZM 1,00  4,5     -0,6  60  55
VPOEM-013ZM 1,30  4,5     -0,6  90  80
VPOEM-015ZM 1,50  4,5     -0,6  140  130
MATERIAL SPECIFIKATIONS:
Nozzle  : Brass Ms 58     Jetpipe : Brass Ms 58
Tubehouse : Aluminium ST 50     O-rings: NBR-70 shore .Weight: 33 Gram.
SIZE :            Venturi Size               House-Cavity.